automaticamente  à  vencedora  para  o  encaminhamento  da  oferta  final  de
desempate, se for o caso.

6.4. DO PREÇO MÁXIMO ADMITIDO

6.4.1. O  preço  máximo  admitido  para  a  contratação  do  serviço,
acrescido  dos  encargos  devidos,  conforme  orientação  da  Auditoria
Interna do MPU, é  de  R$ 22.943,15 (vinte e dois mil novecentos e
quarenta e três reais e quinze centavos), totalizando o preço global
anual  máximo  aceitável  de  R$  275.317,80  (duzentos  e  setenta  e
cinco mil trezentos e dezessete reais e oitenta centavos), conforme
demonstração na Planilha de Custo,  Anexo I.  Tendo como base  as
disposições  contidas  na  Convenção  Coletiva  de  Trabalho  da

categoria  profissional  de  vigilantes-2016/2018-,  e  conforme
detalhamento constante do Anexo I do Termo de Referência.